

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficia

Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 21 de junho de 2016

Ano V - Edição nº 00566 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• RE-RATIFICAÇÃO - RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL № 020/2016
Droce Difnie Dentes de Lima I 04 Centra I I ciedão De

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Contrato

RE-RATIFICAÇÃO - RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2016 MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO DESTINADOS ÀS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. CONTRATADA(S): 1) JOAO SILVEIRA DE MEIRELES DE MONTE CASTELO - EPP - CNPJ 63.207.716/0001-84, no valor global de R\$ 66.121,18; 2) ANDERSON DE ALMEIDA LOPES E CIA LTDA - CNPJ 06.934.119/0001-18, no valor global de R\$ 48.489,28. VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2016.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br